ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2017 г. № 255

г. Махачкала

О списании с государственного внутреннего

долга Республики Дагестан долгового

обязательства по государственной гарантии

Республики Дагестан

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 99.1 и пунктом 11 статьи 115
Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Республики

Дагестан постановляет:

1. Списать с государственного внутреннего долга Республики Дагестан

долговое обязательство по государственной гарантии Республики Дагестан

от 19 мая 2015 г. № 01/01-2015, предоставленной в соответствии с договором

от 19 мая 2015 г. № 01/2015 «О предоставлении государственной гарантии

Республики Дагестан» в обеспечение исполнения обязательств общества с

ограниченной ответственностью «Дагагрокомплекс» по договорам

финансовой аренды (лизинга), заключенным с открытым акционерным

обществом «Росагролизинг», на сумму 34 685 051 рубль в связи с уплатой

Правительством Республики Дагестан открытому акционерному обществу

«Росагролизинг» суммы, определенной гарантией.

2. Министерству финансов Республики Дагестан исключить из

Государственной долговой книги Республики Дагестан обязательство по

государственной гарантии Республики Дагестан от 19 мая 2015 г

№ 01/01-2015.

З.Н

УПРАВ

ДЕПОПРОИЗ

постановлениевступаетв силу со дня его принятия.

о исполняющийобязанности

;седателяПравительства

РеспубликиДагестан А. Гамидов